
KAŽDÁ TYČINKA POSKYTUJE 
VÍCE NEŽ 30 GRAMŮ BÍLKOVIN
BENEFITY 

Poskytuje více jak 30g bílkovin

Obsahuje 35g sacharidů pro dodání energie 

Nabízí také 4.7 g vlákniny a různé vitamíny

Dvě luxusní varianty - Chocolate Peanut Butter & Cookies & Cream


 
INFROMACE O PRODUKTU 

USN Muscle Fuel Anabolic Bars proteinové tyčinky vám poskytnou 
vědecky podloženou dávku bílkovin a dalších účinných látek jako chutnou 
svačinu, kterou máte ihned k dispozici. Každá tyčinka poskytuje více než 
30 g bílkovin pro růst a udržení svalové hmoty. Obsahuje také 35 g 
sacharidů pro dodání energie svalům pro syntézu nových vláken.  
Tyčinka obsahuje také 4.7 g vlákniny a různé vitamíny pro správnou funkci 
metabolismu. Je vhodná pro muže i ženy jako chutná náhrada jídla  
tzv. all-in-one svačina. 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ 
Kdykoliv během dne při pocitu hladu nebo časového presu pro trávení. 

SLOŽENÍ  
Proteinová složka (sojové křupínky (sojový proteinový izolát, tapiokový 
škrob, uhličitan vápenatý, sůl),  sojový proteinový izolát, syrovátkový 
proteinový koncentrát, mléčný proteinový izolát, kaseinát vápenatý, 
vaječný albumin), glukózový sirup, mléčná čokoládová poleva (13%)  
cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, kakaová hmota…

TYČINKY JSOU VHODNÉ PRO MUŽE I 
ŽENY JAKO CHUTNÁ NÁHRADA 

JÍDLA - ALL-IN-ONE SVAČINA


